Министерство образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 года                                                № 425

О спецификации отделений

Согласно структуре областного государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Белгородский

индустриальный колледж»

приказываю:

1. Назначить с 01 сентября 2022 года заведующими отделений:

- Потрясаева Василия Ивановича – отделение «Коммуникационных

технологий, логистики и сферы услуг», в которое входят специальности:

11.02.10 Радиосвязь, радиовещание и телевидение;

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи;

19.02.10 Технология продукции общественного питания;

27.02.05 Системы и средства диспетчерского управления;

38.02.02 Страховое дело;

38.02.03 Операционная деятельность в логистике;

- Лапину Татьяну Юрьевну – отделение «Машиностроения, автоматики

и робототехники» в которое входят специальности:

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование;

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования;

22.02.06 Сварочное производство;

15.02.09 Аддитивные технологии;

15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника;

- Нечаеву Валентину Витальевну – отделение «Информационных

технологий», в которое входят специальности:

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация –

разработчик веб и мультимедийных приложений);

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация –

программист);

09.02.06 Сетевое и системное администрирование;

10.02.01 Организация и технология защиты информации;

10.02.04 Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор колледжа                                                      О.А. Шаталов

Приказ подготовлен:

заместитель директора

(по учебно-методической работе)

Е.Е. Бакалова

Приказ согласован:

заместитель директора

(по учебной работе)

Н.В. Выручаева

юрисконсульт М.А. Иваненко

С приказом ознакомлены:

Ермолова О.И.

Латышев О.В.

Матвеенко Г.А.

Потрясаев В.И.

Лапина Т.Ю.

Нечаева В.В.

		2022-09-09T16:17:19+0300
	Шаталов Олег Александрович